1

吹田市電気自動車用普通充電設備導入事業公募型プロポーザル

第２回選定委員会（審査）議事要旨

令和５年 11月 21日（火）

午後２時 00分～午後４時 20分

高層棟２階 環境政策室会議室

＜出席委員＞

環境部長、環境部次長、総務部総務室長、都市魅力部文化スポーツ推進室長、都市計画部資産

経営室長

＜次第＞

 １ 開会

 ２ 案件

  （１）吹田市電気自動車用普通充電設備導入事業公募型プロポーザル審査

（プレゼンテーション・質疑応答）について

  （２）最優秀提案者の選定について

 ３ 閉会

＜配付資料＞

 審査シート及び審査項目評価配点表

 審査参加事業者の提案書等

＜経過＞

１ 開会

 委員全員が出席しているため、要領に基づき、本委員会は成立していることを確認。

 ２ 案件

  （１）吹田市電気自動車用普通充電設備導入事業公募型プロポーザル審査（プレゼンテーシ

ョン・質疑応答）について

審査参加事業者４者のプレゼンテーション及び質疑応答を実施。

（各提案者の質疑応答は非公表）

 （２）最優秀提案者の選定について

集計結果の発表。（委員：異議なし）

協定締結候補者を「ENECHANGE株式会社」に決定。

  （３）その他

     事務局より、協定締結時期は令和５年 12月以降予定を予定している旨を説明。

 ３ 閉会